
UCHWAŁA NR XIX/117/16
RADY GMINY DĄBRÓWNO

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dąbrówno na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1515, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII/96/15 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dąbrówno na 2016 r. zmienionej zarządzeniem Nr Or.0050.16.2016 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 
09 lutego 2016 r., uchwała Nr XVIII/100/16 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 25 lutego 2016 r., zarządzeniem Nr 
Or.0050.23.2016 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 02 marca 2016 r., zarządzeniem Nr Or.0050.28.2016 Wójta 
Gminy Dąbrówno z dnia 18 marca 2016 r., wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 dokonuje się zmian dochodów budżetu w wyniku, których dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 
206.610,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1

1) dochody po zmianach stanowi kwota    -    19 137 737,00 zł, z tego:

a) dochody bieżące   -   18.246.237,00 zł,

b) dochody majątkowe   -   891.500,00 zł.

2. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmian wydatków budżetu w wyniku, których wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę 
131.435,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2

1) wydatki po zmianach stanowi kwota   -   19 077 355,00 zł, z tego:

a) wydatki bieżące   -   17.260.225,00 zł,

b) wydatki majątkowe   -   1.817.130,00  zł.

3. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie „Wydatki inwestycyjne w 2016 roku w wysokości 1.817.130,00 zł, zgodnie  z 
załącznikiem  nr 3.”

4. § 2 ust. 3 ppkt a otrzymuje brzmienie: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowi 
załącznik nr 4.”

5. § 4 otrzymuje brzmienie: „Przychody budżetu w wysokości 732.718,00 zł, rozchody
w wysokości 793.100,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.”

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XVII/96/15 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 17 grudnia 2015 roku w 
sprawie budżetu gminy Dąbrówno na 2016 rok pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno.

Id: 095F3C43-C88A-42AC-B2C8-214D6BFCC585. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Krzemiński

Id: 095F3C43-C88A-42AC-B2C8-214D6BFCC585. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/117/16

Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 30 marca 2016 r.

Zmiany planów dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 910,00 3 808,00 4 718,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 910,00 3 808,00 4 718,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

910,00 3 808,00 4 718,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 220,00 1 220,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 220,00 1 220,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 220,00 1 220,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 6 475 813,00 - 17 289,00 6 458 524,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

2 625 080,00 6 930,00 2 632 010,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 49 500,00 6 930,00 56 430,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

2 132 500,00 - 29 260,00 2 103 240,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 670 720,00 - 29 260,00 641 460,00
75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 287 633,00 5 041,00 1 292 674,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 277 133,00 5 041,00 1 282 174,00
758 Różne rozliczenia 5 057 724,00 119 804,00 5 177 528,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 038 263,00 119 804,00 4 158 067,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 038 263,00 119 804,00 4 158 067,00

801 Oświata i wychowanie 29 330,00 94 530,00 123 860,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 91 790,00 91 790,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 91 790,00 91 790,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 2 740,00 2 740,00

Id: 095F3C43-C88A-42AC-B2C8-214D6BFCC585. Podpisany Strona 1



2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 2 740,00 2 740,00

852 Pomoc społeczna 5 504 028,00 - 2 056,00 5 501 972,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

24 136,00 1 552,00 25 688,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 281,00 - 996,00 12 285,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 10 855,00 2 548,00 13 403,00

85295 Pozostała działalność 2 791 940,00 - 3 608,00 2 788 332,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 104 964,00 - 3 608,00 101 356,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 383 800,00 6 593,00 390 393,00
90095 Pozostała działalność 0,00 6 593,00 6 593,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 989,00 989,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 5 604,00 5 604,00

Razem: 18 931 127,00 206 610,00 19 137 737,00

Id: 095F3C43-C88A-42AC-B2C8-214D6BFCC585. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/117/16

Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 30 marca 2016 r.

Zmiany planów wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 234 720,00 122 870,00 357 590,00

60016 Drogi publiczne gminne 234 720,00 122 870,00 357 590,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 050,00 122 870,00 226 920,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 910,00 3 808,00 4 718,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 910,00 3 808,00 4 718,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 348,00 3 808,00 4 156,00

801 Oświata i wychowanie 6 275 703,00 0,00 6 275 703,00
80101 Szkoły podstawowe 3 814 910,00 - 160 360,00 3 654 550,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 186 880,00 - 5 000,00 181 880,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 398 550,00 - 120 000,00 2 278 550,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 183 760,00 - 3 000,00 180 760,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 458 090,00 - 21 040,00 437 050,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 65 640,00 - 3 020,00 62 620,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196 020,00 - 3 500,00 192 520,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 127 970,00 - 4 800,00 123 170,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 307 740,00 - 2 740,00 305 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 220,00 - 170,00 18 050,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 217 460,00 - 1 910,00 215 550,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 090,00 - 150,00 15 940,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 870,00 - 360,00 38 510,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 580,00 - 50,00 5 530,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 520,00 - 100,00 11 420,00

80110 Gimnazja 1 538 120,00 - 131 940,00 1 406 180,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 73 420,00 - 5 000,00 68 420,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 008 750,00 - 100 000,00 908 750,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 890,00 - 2 000,00 75 890,00

Id: 095F3C43-C88A-42AC-B2C8-214D6BFCC585. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186 880,00 - 17 440,00 169 440,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 26 780,00 - 2 500,00 24 280,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 590,00 - 2 000,00 50 590,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 540,00 - 3 000,00 50 540,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 3 240,00 3 240,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 170,00 170,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 910,00 1 910,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 150,00 150,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 360,00 360,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 50,00 50,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 100,00 100,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

0,00 291 800,00 291 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 000,00 10 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 220 000,00 220 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 5 000,00 5 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 38 480,00 38 480,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 5 520,00 5 520,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 7 800,00 7 800,00

852 Pomoc społeczna 6 487 886,00 - 2 056,00 6 485 830,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

24 136,00 1 552,00 25 688,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 136,00 1 552,00 25 688,00
85295 Pozostała działalność 2 857 380,00 - 3 608,00 2 853 772,00

3110 Świadczenia społeczne 2 803 640,00 - 3 608,00 2 800 032,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 666 090,00 6 813,00 1 672 903,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 488 070,00 0,00 1 488 070,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 150,00 - 2 200,00 138 950,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 200,00 2 200,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 18 260,00 220,00 18 480,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 220,00 220,00

90095 Pozostała działalność 29 950,00 6 593,00 36 543,00

Id: 095F3C43-C88A-42AC-B2C8-214D6BFCC585. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 16 520,00 6 593,00 23 113,00
Razem: 18 945 920,00 131 435,00 19 077 355,00

Id: 095F3C43-C88A-42AC-B2C8-214D6BFCC585. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/117/16

Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 30 marca 2016 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2016 r.

w złotych

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

Lp. Rozdział §
Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

Planowane 
wydatki 

inwestycyjne 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji 

w 2016 r.

rok 
budżetowy 

2016 
(7+8+9+10)

dochody 
własne 

j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych  źr.*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie lub 
koordynująca program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 01010 6050
Remont i modernizacja stacji 
uzdatniania wody w 
miejscowości Elgnowo

142 500,00 0,00 Urząd Gminy

2. 01010 6050
Remont i modernizacja stacji 
uzdatniania wody w 
miejscowości Lewałd Wielki

142 500,00 0,00 Urząd Gminy

3. 01010 6050
Budowa przyłącza do sieci 
wodociągowej w miejscowości 
Gardyny

15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

4. 01010 6050
Budowa przyłącza do sieci 
wodociągowej w miejscowości 
Elgnowo

15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

5. 01010 6050 Wymiana sieci wodociągowej 
Stare Miasto - Fiugajki 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

6. 40002 6060 Pompa głębinowa do poboru 
wody (Elgnowo) 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

7. 60016 6050
Budowa chodnika wzdłuż drogi 
Nr 154036N w miejscowości 
Gardyny (2010 - 2015)

14 043,92 0,00 Urząd Gminy                        
Sołectwo Gardyny

8. 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych w 
miejscowości Dąbrówno 20 006,08 20 006,08 Urząd Gminy

Id: 095F3C43-C88A-42AC-B2C8-214D6BFCC585. Podpisany Strona 1



9. 60016 6050 Remont drogi w Saminie 182 870,00 182 870,00 Urząd Gminy

10. 60016 6050
Remont i modernizacja drogi na 
osiedlu domków letniskowych 
(Dąbrówno)

10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy                       
Sołectwo Dąbrówno

11. 70005 6050 Adaptacja budynku w 
miejscowości Samin 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

12. 75023 6060 Oprogramowanie - 
kosztorysowanie 3 820,00 3 820,00 Urząd Gminy

13. 75412 6060 Aparaty oddechowe (OSP 
Marwałd) 5 400,00 5 400,00 Urząd Gminy                       

Sołectwo Marwałd

14. 80101 6050 Budowa placu przed budynkiem 
szkoły w Marwałdzie 2 500,00 0,00 PSP Marwałd

15. 80101 6050 Budowa  parkingu przy szkole w 
miejscowości Marwałd 3 500,00 PSP Marwałd

16. 80101 6050 Modernizacja dachu na budynku 
szkolnym w Dąbrównie 60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy

17. 85295 6060 Zestaw komputerowy 4 100,00 4 100,00 GOPS Dąbrówno

18. 90001   
90019 6050

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej Saminek - Samin - 
Stare Miasto oraz Fiugajki - 
Stare Miasto

1 050 000,00 0,00 Urząd Gminy

19. 90001 6060 Pompa ściekowa do 
przepompowni (Stare Miasto) 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

20. 92195 6050
Remont świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Brzeźno 
Mazurskie

10 000,00 10 000,00
Urząd Gminy                          

Sołectwo Brzeźno 
Mazurskie

21. 92195 6050
Centralne ogrzewanie w 
świetlicy  w miejscowości 
Elgnowo

14 000,00 14 000,00 Urząd Gminy                       
Sołectwo Elgnowo

22. 92195 6050 Budowa altany ogrodowej w 
miejscowości Łogdowo 8 640,00 8 640,00 Urząd Gminy                 

Sołectwo Łogdowo

23. 92195 6050 Budowa świetlicy w 
miejscowości Okrągłe (projekt) 10 690,00 10 690,00 Urząd Gminy                  

Sołectwo Okrągłe

24. 92195 6050
Budowa świetlicy w 
miejscowości Osiekowo 
(projekt)

12 000,00 12 000,00 Urząd Gminy                        
Sołectwo Osiekowo

25. 92195 6050
Budowa tarasu i zadaszenia 
przed świetlicą w miejscowości 
Wierzbica

14 000,00 14 000,00 Urząd Gminy                        
Sołectwo Wierzbica

26. 92195 6060 Kuchnia gazowa 6 000,00 6 000,00 Urząd Gminy                        

Id: 095F3C43-C88A-42AC-B2C8-214D6BFCC585. Podpisany Strona 2



Sołectwo Dąbrówno

27. 92195 6060 Kontener mieszkalny - świetlica 10 560,00 10 560,00 Urząd Gminy                        
Sołectwo Saminek

Ogółem 1 355 043,92 462 086,08 462 086,08 x

Id: 095F3C43-C88A-42AC-B2C8-214D6BFCC585. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/117/16

Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 30 marca 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r.

w złotych

z tego:
w tym:Dział Rozdział §

dochody -
dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10) Wydatki

bieżące wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

Wydatki
majątkowe Dochody 

budżetu państwa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750 75011 30 412,00 30 412,00 30 412,00 21 201,00 4 163,00 0 0 300,00
2350 300,00
2010 30 412,00
4010 19 000,00 19 000,00 19 000,00
4040 2 201,00 2 201,00 2 201,00
4110 3 644,00 3 644,00 3 644,00
4120 519,00 519,00 519,00
4210 2 955,00 2 955,00
4300 200,00 200,00
4410 630,00 630,00
4440 263,00 263,00
4700 1 000,00 1 000,00

751 75101 4 718,00 4 718,00 4 718,00 480,00 82,00 0 0
2010 4 718,00
4110 82,00 82,00 82,00
4170 480,00 480,00 480
4210 4 156,00 4 156,00

852 5 067 324,00 5 067 324,00 5 063 224,00 86 448,00 17 457,00 4 930 257,00 4 100,00 42 321,00
85212 2 368 063,00 2 368 063,00 2 368 063,00 54 701,00 11 212,00 2 297 021,00 0,00 42 266,00

2350 42 266,00
2010 2 368 063,00

Id: 095F3C43-C88A-42AC-B2C8-214D6BFCC585. Podpisany Strona 1



3110 2 297 021,00 2 297 021,00 2 297 021,00
4010 51 763,00 51 763,00 51 763,00
4040 2 938,00 2 938,00 2 938,00
4110 9 815,00 9 815,00 9 815,00
4120 1 397,00 1 397,00 1 397,00
4210 1 700,00 1 700,00
4300 1 788,00 1 788,00
4440 1 641,00 1 641,00

85213 12 285,00 12 285,00 12 285,00 0,00 0,00 0,00
2010 12 285,00
4130 12 285,00 12 285,00 0,00

85295 2 686 976,00 2 686 976,00 2 682 876,00 31 747,00 6 245,00 2 633 236,00 4 100,00 55,00
2010 2 682 876,00
2350 55,00
6310 4 100,00
3110 2 633 236,00 2 633 236,00 2 633 236,00
4010 31 747,00 31 747,00 31 747,00
4110 5 467,00 5 467,00 5 467,00
4120 778,00 778,00 778,00
4210 5 400,00 5 400,00
4280 80,00 80,00
430 2 820,00 2 820,00
4410 440,00 440,00
4440 1 368,00 1 368,00
4700 1 540,00 1 540,00
6060 4 100,00 4 100,00

O g ó ł e m: 5 102 454,00 5 102 454,00 5 098 354,00 108 129,00 21 702,00 4 930 257,00 4 100,00 42 621,00

Id: 095F3C43-C88A-42AC-B2C8-214D6BFCC585. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/117/16

Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 30 marca 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja
§

Plan
2016 r.

1 2 3 4
1. Planowane dochody 19 137 737,00

w tym: dochody bieżące 18 246 237,00
dochody majątkowe 891 500,00

2. Planowane wydatki 19 077 355,00
w tym: wydatki bieżące 17 260 225,00
wydatki majątkowe 1 817 130,00
Nadwyżka (1-2) 60 382,00
Deficyt (1-2)

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) -60 382,00
Przychody ogółem: 732 718,00

1. Kredyty § 952 700 000,00
2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957
7. Obligacje skarbowe § 911
8. Inne papiery wartościowe §  931
9. Inne źródła (wolne środki) § 950 32 718,00

Rozchody ogółem : 793 100,00
1. Spłaty kredytów § 992 683 900,00
2. Spłaty pożyczek § 992 109 200,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych § 982
7. Wykup obligacji § 971
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: 095F3C43-C88A-42AC-B2C8-214D6BFCC585. Podpisany Strona 1




